
 
 

UCHWAŁA NR I/10/2024 
ZGROMADZENIA STAROGARDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowo-gminnych 
przewozach pasażerskich realizowanych przez Operatora na obszarze Starogardzkiego Związku 

Powiatowo-Gminnego 

Na podstawie art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 107 ), art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), Zgromadzenie Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne i opłaty za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowo-gminnych przewozach 
pasażerskich realizowanych przez Operatora na obszarze Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego, 
zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/16/2022 Zgromadzenia Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
z dnia 29 września 2022 roku w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe osób 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich realizowanych przez Operatora na terenie Starogardzkiego 
Związku Powiatowo-Gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Starogardzkiego Związku 
Powiatowo-Gminnego 

 
 

Wioleta Strzemkowska-
Konkolewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.07.2024 r.

Poz. 3421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/10/2024 

Zgromadzenia Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/10/2024 

Zgromadzenia Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/10/2024 

Zgromadzenia Starogardzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3421


	UCHWAŁA NR I/10/2024 ZGROMADZENIA STAROGARDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-07-31T12:23:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




